29/07/21 n. 108, il rinnovo della licenza per l’utilizzo della banca dati ICSD alla FIZ 

KARLSRUHE GmbH di Eggenstein-Leopolshafen (Germania) VAT n. DE 143582161. 

ART. 2 

Si autorizza  la spesa del servizio oggetto del presente provvedimento, pari a euro 652,70 

(seicentocinquantadue/70), IVA compresa, a valere sui fondi di ricerca assegnati al prof. 

Riello – identificativo progetti U-Gov SMN.RICERCAFONDAZIONE.RIELLO e 

SMN.RICERCAFONDAZIONE.RIELLO.2020 – sul conto di costo destinato alle Risorse 

elettroniche licenze periodiche (voce COAN A.C.06.04.01).